
OBJEDNÁVKA č. 0959/2018/SMS/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Chlebusová Marie Ing.

595 622 352

SMS-3

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 27850463 DIČ: CZ27850463

Leemon Concept, s.r.o.

náměstí Svobody 1

73801 Frýdek-Místek 1

Hlllová Monika

602 666 377

Objednáváme u Vás:

Grafickou Inovaci a úpravu vizuálního stylu a výstupů zrealizované propagační kampaně Řemeslo má respekt (veř. zakázka
„Propagační kampaň na podporu řemesel ve středních školách zřizovaných Moravskoslezským krajem") za účelem jejich využití
v následné kampani.
Úprava vizuálního stylu bude zahrnovat:

Úpravu vizuálu pomocí nových prvků, úprava stávajících 12 postaviček s doplněním základních nových prvků a figur
- Úpravu klíčových vizuálů: BB, CLV, webová stránka, online bannery pro reklamu na FB a internetu, placky s reflexními prvky,

profilová a úvodní fotka FB, letáková brožura, inzerát do Atlasu školství
Úpravu kvality a formátu videa, aby bylo možné jej vysílat i v kinech

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.08.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 71 511,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

D





Bernatský Pavel 

Od: Chlebusová Marie 
Odesláno: 13. srpna 2018 15:46 
Komu: Bernatský Pavel; Veveričíková Radka 
Předmět: FW: Potvrzení o přijetí objednávky č. 0959/2018/ŠMS/O 

From: Kristina Polakovičová [mailto:polakovicova@leemon.cz] 
Sent: Monday, August 13, 2018 2:37 PM 
To: Chlebusová Marie <marie.chlebusova@msk.cz> 
Subject: Re: Potvrzení o přijetí objednávky č. 0959/2018/ŠMS/O 

Dobrý deň, 
potvrzujeme přijetí objednávky č. 0959/2018/ŠMS/O 

s pozdravom Kristina Polakovičová 

MgA. Kristina Polakovičová | Account Manager 
Tel.: +420 724 780 873 
polakovicova(g>leemon.cz 

teamem 
Leemon Concept, s.r.o. | creatíng emotions 
Sídlo: náměstí Svobody 1 | 738 01 Frýdek-Místek | Czech Republic 
Tei.:+420 558 622 202 | Fax: +420 558 622 228 j email: office@leemon.cz i www.leemon.cz 
Pobočka Praha: nám. 14. října 1307/2 | 150 00 Praha 5 I Czech Republic 

Eurapeansompetithan: Integrated Marta .:'.• ......i .•• • - i J : " ',J»J 

Uv4'**fe*> • -• .... 
a 

A<A 

Od: Chlebusová Marie <marie.chíebusova(5)msk.cz> 
Datum: pondelok, 13. augusta 2018,14:18 
Komu: Kristina Polakovičová <polakovicova@ieemon.cz> 
Předmět: Potvrzení o přijetí objednávky č. 0959/2018/ŠMS/O 

Vážená paní Hillová, 

v příloze Vám zasíláme objednávku č. 0959/2018/ŠMS/O. Vzhledem ke skutečnosti, že tato objednávka podléhá 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., je nezbytná její akceptace z Vaší strany, tzn. zaslání potvrzení o 
přijetí objednávky č. 0959/2018/ŠMS/O. Na základě Vámi zaslaného potvrzení bude objednávka zveřejněna v registru 
smluv a stává se účinnou. Je proto žádoucí, abyste potvrzení o přijetí objednávky č. 0959/2018/ŠMS/O na mou e-
mailovou adresu zaslali neprodleně. 

[Strana] 



Pěkný den. 

S pozdravem 

Ing. Marie Chlebusová 
referentka pro rozvoj vzdělávání, oddělení rozvoje vzdělávání 
odbor školství, mládeže a sportu 

#9 fcreij 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702.18 Ostrava 
telefon: 595 622 352 
e-mail: marie.chlebusova@msk.cz 
www.msk.cz 

K3@D 
&«™ «**• 

E M A S RESPEKT 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený acertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


